Gruppo
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Bibite
Gruppo
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici

Prodotto
Crodino
Spremuta
Bicch. Acqua
Cocacola
Fanta

Sprite

Nat 0,7 lt

Gas 0,51t

Gas 0,71t

Nat 0,5 lt
Lemonsoda
The Limone
The pesca
Succo frutta
Campari Soda
CocaZero
Sanbitter
Acqua e menta
Chinotto
Aperitivo casa
Limonata calda
Apfelshorle
Schiumetta
Tonica
Prodotto
Spritz
Prosecco

Vino bianco + soda
Bombardino
Mojito

Baileys
Montenegro
Gin Tonic

Irish Coffee
Braulio
Williams
Amaretto
Grappa Storica Nera
Campari orange
Bellini

Braulio Riserva
Vin Brulé
Negroni
Taneda
Cuballibre

Gin Lemon
Ramazzotti

Prezzo
3,50€
5,00€
0,50€
4,00€
5,00€
4,50€
3,50€
1,50€
3,50€
1,50€
4,50€
4,50€
4,50€
3,50€
3,50€
4,00€
3,50€
2,00€
3,50€
6,00€
3,00€
4,50€
1,00€
3,50€

Prezzo
7,00€
4,50€
4,00€
5,00€
9,00€
4,00€
4,00€
7,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
6,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
6,00 €
4,00€
6,00 €
6,50€
4,00€



Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici

Grappa Petra
Jack Cola
Jagermaster

Johnnie Walker - Red Label

Franciacorta bicch.
Vodka orange
Moscow Mule
Limoncello

Whisky Talisker Dark
Whisky Lagavulin
Martini

Grappa Mirtillo
Cognac Courvoisier
Averna

Rum Zacapa
Jagertee

Fernet Branca
Branca menta
Carlos Brandy
Whisky sour

Amari

Vodka

Jager Cola
Boulevardier

Rum ZacapaxO
Jameson

Grappa Aromatica
Grappa Barolo
Grappa Amarone
Grappa Sassicaia
Rum Cihuatan

Rum Don Papa

Rum Clement VSOP
Rum Dictador 20
Cognac Braastad
Vodka lemon
LongIsland
Sambuca
Americano

Old Fashioned Orange
Punch

Rum Cola

Amaro del Capo
Vodka Belvedere
Whisky Singleton
Rose bicch

Grappa Plozza Chanel
Grappa Plozza Passione

7,00€
5,00€
4,00€
5,00€
7,00€
7,00€
7,00€
4,00€
6,00€
15,00 €
3,00€
3,00€
6,00€
4,00€
7,00€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
12,00€
4,00€
5,00€
7,00€
5,00€
16,00 €
5,00€
6,00 €
8,00€
9,00€
7,00€
7,00€
6,00 €
4,00€
5,00€
5,00€
4,00€
5,00€
4,00€
7,00€
6,00 €
7,00€
9,00€
6,00 €



Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Alcolici
Gruppo
Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre

Birre
Gruppo
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria

Jack Daniel

Whisky Ardberg
Whisky Oban
Whisky Talisker Parley
Whisky McDavid
Rum Brugal XV
Whisky Caol lla
Whisky Glenallachie
Whisky Kamiki
Prodotto

Birra Media

Birra Piccola
Heineken

Beck's

Daura - Birra senza Glutine
Birra no alcool
Radler Media

Radler Piccola

1816 Helles
Panache Media
Panache Piccola
Kaputziner Weiss
IPA - Baladin

Bitter - Baladin

Nazionale Gluten Free - Baladin

Metodo Classico Baladin
Prodotto
Cappuccino
Caffe' Ristorante
Caffe' corretto
Latte Macchiato
Brioches
Cioccolata
Macchiatone
Cappuccio ORZO
DECAFF macchiato
Caffe' decaff

Tee caldo
Ginseng

Caffe' ristretto
Caffe' americano
Caffe con panna
Ovomaltina

Caffe' doppio
Caffe' marocchino
Caffe' orzo
Cappuccino DECA
Latte Bianco

5,00€
9,00€
9,00€
7,50€
7,50€
9,00€
9,00€
10,00 €
12,00€
Prezzo
5,00€
4,00€
3,50€
3,50€
4,50€
4,00€
5,00€
4,00€
7,00€
5,00€
4,00€
7,00€
6,00€
6,00 €
6,00€
29,00€
Prezzo
2,00€
2,00€
1,50€
2,00€
1,50€
4,00€
2,00€
2,50€
1,50€
1,50€
3,50€
1,50€
1,20€
2,00€
2,50€
3,00€
2,40€
2,50€
1,50€
2,50€
1,50€



Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Caffetteria
Gruppo
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert
Dessert

Caffe' macch. Livigno
Caffe + gelato

Caffe' lungo
Cappuccio SOIA
Latte menta

Caffe' schekerato

Lumumba - ciocc. brandy

Brioches piccole
Caffe' Livigno

Tisane

Caffe' macch Rist.
Cioccolatino
Prodotto

Sorbetto limone
Affogato al caffe
Affogato al cioccolato
Tiramisu'
Cheesecake

Torta Noci

Strudel di mele
Creme Brule'
Sorbetto Braulio
Frutti di bosco + gelato
Macedonia
Macedonia+gelato
Cono gelato 2p.

Cono gelato 3p.
Coppa gelato 2p.
Coppa gelato 3p.
Pasta di mandorle SG
Fr Bosco zucch limone
Biscottino
Sachertorte

Panna cotta

Caffe Gourmand
Torta Rustica

Foresta Nera
Zuppetta Tropicale
Crostata marm/noci
Crostatina Frutta fresca
Lampone Valtellinese
Yogurt 2.0

Pigna Estiva

Macaron SG

1,20€
3,00€
1,20€
2,50€
2,00€
3,00€
4,00€
1,30 €
1,20€
4,00€
2,00€
1,50€
Prezzo
9,00€
5,00€
5,00€
5,00€
6,00 €
4,50€
7,00€
6,00€
9,00€
8,00€
4,50€
5,00€
2,50€
3,50€
3,00€
4,50€
2,50€
7,00€
0,40€
6,00€
5,50€
10,00€
7,00€
6,00€
9,00€
5,50€
4,50€
10,00€
9,00€
10,00€
2,50€



